
I Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 21/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 12 czerwca 2003 r. 

w sprawie czasowego zawieszania płatności składki członkowskiej 
na czas utraty pracy w zawodzie diagnosty laboratoryjnego – UCHYLONA 

  
Na podstawie art. 12 ust 1. pkt. 6 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 
2001 r. (Dz. U. nr 100, poz. 1083) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zawiesza się pobieranie składek członkowskich od osób, które utraciły pracę 
i zgłosiły wniosek o zwolnienie z płatności składek potwierdzając fakt utraty pracy 
odpowiednim dokumentem w KIDL – na okres braku zatrudnienia w zawodzie 
diagnosty laboratoryjnego. 

§ 2 
Diagnosta laboratoryjny zwolniony na swój wniosek z płatności składek 
członkowskich w okresie nie wykonywania zawodu, w momencie podjęcia pracy 
zgłasza ten fakt do KIDL w celu uzyskania potwierdzenia usunięcia zawieszenia 
w płatności składek. 

§ 3 
Diagnosta laboratoryjny, który w wyniku utraty pracy, nieprzerwanie, nie wykonywał 
czynności diagnostyki laboratoryjnej przez okres dłuższy niż 5 lat, a została mu 
zawieszona płatność składek, w przypadku zamiaru podjęcia wykonywania zawodu 
winien spełnić dyspozycję art. 14 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


